

Nr 46.

Av herr **Werner**, om årligt understöd åt förre soldaten Carl Johan Nilsson Snygg.

F. d. soldaten nr 115 vid Sevede kompani, Kalmar regemente Carl Johan Nilsson Snygg har haft anställning vid regementet från den 7 oktober 1869 till och med den 29 juni 1887. Enligt avskedspass på egen begäran har han erhållit avsked med 18 års väl vitsordad tjänst, varefter han försörjt sig med arbeten av olika slag. Och då han nu på grund av ålder, 82 år (född den 24 april 1845), ser sig oförmögen till arbete, sökte han förra året förgäves pension eller understöd ur Vadstena krigsmanshuskassa.

Då hans långa tjänst vid regementet ej medfört någon som helst pension och då behovet av understöd är trängande samt riksdagen tidigare vid flera tillfällen i liknande fall trätt hjälpande emellan, får jag härmed hemställa,

att riksdagen måtte tillerkänna förre soldaten Carl Johan Nilsson Snygg ett årligt understöd av 300 kronor från och med år 1927, att utgå under hans återstående livstid.

Stockholm den 19 januari 1927.

Alfr. Werner.

Avskrift.

Att gratialisten Karl Johan Snygg, född den 24 april år 1845 fortfarande lever och åtnjuter medborgerligt förtroende samt vistas och är mantalsskriven inom denna församling, varder härmed på begäran intygat.

Vena församling i Kalmar län i pastorsexpeditionen den 8 juni år 1926.

(Stämpel)

AUG. CARLSTEDT,
Kyrkoherde.

Avskrift.

Att f. d. soldaten vid kungl. Kalmar regemente Karl Johan Snygg född den 24 april 1845 och nu boende i Käreby av Vena socken av Kalmar län, är utfattig och orkeslös på grund av ålder, är i synnerligt stort behov av den pension (understöd), som han möjligen kan få ur Vadstena krigsmannahuskassa.

Intygat: Västrahult, Vena den 26 juli 1926.

CARL J. ADOLVSON,
Kommunalnämndsordförande.

Avskrift.

Alldenstund vid nu förrättad generalmönstring med Sefweddes Kompani af Kongl. Kalmar Regemente Soldaten för roten N:o 115 i Hwena socken af Kalmar län Snygg, före antagandet i krigstjenst benämnd Carl Johan Nilsson, hvilken är född den 24 April 1845 i Wimmerby socken af nämnda län och tjent vid regementet sedan den 7 Oktober 1869 samt förut vid — är, i anseende till bättre utkomst af Regementschefen erhållit interimsafsked den 3. sistl. Mars och nu kommer att från krigstjensten afgå, fördenskull afskedas han härigenom från regementet och krigstjensten med det vitnesbörd, att han under tjenstetiden sig wäl förhållit.

Hvilket vederbörande till efterrättelse länder. Generalmönstringsplatsen Hultsfred den 29 Juni 1887.

E. ABELIN,
General-Mönsterherre.

Knut Malm,
Auditör.

Konfirmations Afskedspass för Soldaten wid Sefweddes kompani Nr 115 Carl Johan Nilsson Snygg.

Avskrift.

Att f. d. soldaten vid kungl. Kalmar regemente av Sevedes kompani nr 115 Snygg från Käreby av Vena socken i Kalmar län ej innehar, eller tidigare innehaft någon pension — understöd från Vadstena krigsmannahuskassa.

Betygat Hultsfred den 15 januari 1927.

A. L. DAHLSTRÖM,
Polisman.

C. SVENSSON,
Fjärdingsman.